千高文連写真第３号

令和２年５月１１日

関係高等学校長 様

千葉県高等学校文化連盟写真専門部会

部会長 西川 明夫

委員長 千葉 雅也

令和２年度千葉県高等学校文化連盟写真専門部会総会実施方法の変更について（依頼）

 日頃から，本専門部会の活動に御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて，全国的に新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，全国に「緊急事態宣言」が発令され

ており，千葉県知事からも，全ての県民に対し「自宅からの外出を極力避けてほしい」旨の要請が

ありました。

 このような状況を鑑み，本年度の本専門部会総会の実施方法を「書面による総会」に変更し，議

案に対する賛否をＦＡＸで回答いただくこととしました。

 何卒趣旨を御理解のうえ，御協力くださるようお願いします。

記

１ 実施方法

  「書面による総会」とし，各校顧問は議案に対する賛否をＦＡＸで回答していただきます。

２ 実施の詳細

（１）本専門部会ＨＰより総会資料をダウンロードし，内容を確認していただきます。

   また，今後の確実な連絡のために顧問の先生のアドレスをＨＰ上で登録してください。

   ※本専門部会ＨＰのＵＲＬ→ http://www.photo-chiba-hs.jp/

（２）同封の書面表決書に議案の賛否を記入して事務局にＦＡＸしてください。（締切：５月末日）

   ※ＦＡＸ送付先 ０４３－２５５－８５８０（県立千葉商業高校（千葉雅也））

３ その他

（１）回答がない場合は「各議案に賛成」いただいたものとみなします。

（２）表決の結果は６月中旬までにＨＰ上で報告します。

【問合せ先】

 千葉県高等学校文化連盟写真専門部会事務局

 千葉県立千葉商業高等学校内 千葉雅也

 TEL:043-251-6335 FAX:043-255-8580

tel:043-251-6335

書面表決書

  令和 2 年度写真専門部会総会の各議案について以下のとおり表決します。

※各議案について「賛」・「否」のどちらかに○をつけてください

  ①第 1 号議案（令和元年度事業報告）         賛   ・   否

  ②第 2 号議案（令和元年度決算報告）         賛   ・   否

  ③第 3 号議案（令和元年度監査報告）         賛   ・   否

  ④第 4 号議案（令和２年度役員選出）           賛   ・   否

⑤第 5 号議案（令和２年度事業計画）         賛   ・   否

  ⑥第 6 号議案（令和２年度予算計画）         賛   ・   否

  ⑦第 7 号議案（第 53回合同写真展について）     賛   ・   否

  ⑧第 8 号議案（合同写真展参加費積立会計報告）   賛   ・   否

【御意見等ございましたら記入してください】

令和 ２年 ５月（  ）日 学校名 （                    ）

        顧問氏名（                    ）

              顧問アドレス（                  ）

 表決の結果は６月中旬までにＨＰ上で報告します。

 なお，今後の行事（全国総文祭（こうち総文），第５３回合同写真展，写真教室など）も現段階では実

施の有無の確定ができない状況です。確定次第，ＨＰ上で発表しますが，確実な連絡のためにＨＰ上で

顧問の先生のＥメールアドレスの登録をお願いします。

【ＦＡＸ送付先】

０４３－２５５－８５８０

県立千葉商業高校（千葉雅也）